
建发星中创平北智谷及平北智谷工程建设监理项目

评标结果公示

工程名称： 建发星中创平北智谷及平北智谷工程建设监理

招标单位： 佛山建发星中创企业管理有限公司

招标代理机构： 广东宏正工程咨询有限公司

公示时间： 从 2023 年 06 月 09 日 17 时 至 2023 年 06 月 12 日 17 时止

建发星中创平北智谷及平北智谷工程建设监理项目招标的评标工作已经结束，经组织专家评

审，评标委员会推荐了定标候选人。现将该项目评标报告、定标候选人的投标文件（涉及商业秘

密除外）进行公示，公示期为 2023 年 06 月 09 日 17 时 至 2023 年 06 月 12 日 17 时。

定标候选

人
投标报价(元)

项目负责人

姓名及资质

证书编号

工期（交货期）/工期（交货期承

诺）
质量/承诺

广州高新

工程顾问

有限公司

3751288.48
李毅

/44018604

委托人对监理人签订合同开始，至

本项目工程通过竣工验收及结算

完成，并跟踪至缺陷责任期满止。

本项目工程缺陷责任期限为最晚

完成部分工程的竣工验收合格(以
政府相关部门出具的竣工验收备

案文件上注明的日期为准)后 2年，

跟踪期不计算进监理期。/按招标

文件要求执行。

公平、独立、诚信、科学地开展建设工

程监理服务与相关服务工作，成果文件

符合相关规范、标准要求，施工质量符

合设计图纸要求和国家、省、市相关法

律法规规定要求，符合《工程施工质量

验收规范》标准及相应配套的各专业验

收规范，工程质量合格。做好工程施工

安全的监理工作，保证施工场地清洁、

扬尘及噪音管理符合环境卫生管理的

有关规定。/按招标文件要求执行。

公诚管理

咨询有限

公司

2975159.83
朱昌良

/44029826

委托人对监理人签订合同开始，至

本项目工程通过竣工验收及结算

完成，并跟踪至缺陷责任期满止。

本项目工程缺陷责任期限为最晚

完成部分工程的竣工验收合格(以
政府相关部门出具的竣工验收备

案文件上注明的日期为准)后 2年，

跟踪期不计算进监理期。/按招标

文件要求执行。

公平、独立、诚信、科学地开展建设工

程监理服务与相关服务工作，成果文件

符合相关规范、标准要求，施工质量符

合设计图纸要求和国家、省、市相关法

律法规规定要求，符合《工程施工质量

验收规范》标准及相应配套的各专业验

收规范，工程质量合格。做好工程施工

安全的监理工作，保证施工场地清洁、

扬尘及噪音管理符合环境卫生管理的

有关规定。/按招标文件要求执行。

广东海外

建设咨询

有限公司

3720243.33
杨燿荣

/44027348

委托人对监理人签订合同开始，至

本项目工程通过竣工验收及结算

完成，并跟踪至缺陷责任期满止。

本项目工程缺陷责任期限为最晚

完成部分工程的竣工验收合格(以
政府相关部门出具的竣工验收备

案文件上注明的日期为准)后 2年，

跟踪期不计算进监理期。/按招标

文件要求执行。

公平、独立、诚信、科学地开展建设工

程监理服务与相关服务工作，成果文件

符合相关规范、标准要求，施工质量符

合设计图纸要求和国家、省、市相关法

律法规规定要求，符合《工程施工质量

验收规范》标准及相应配套的各专业验

收规范，工程质量合格。做好工程施工

安全的监理工作，保证施工场地清洁、

扬尘及噪音管理符合环境卫生管理的

有关规定。/按招标文件要求执行。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



广州市南

粤工程建

设监理有

限公司

3699546.56
钟飞跃

/44002431

委托人对监理人签订合同开始，至

本项目工程通过竣工验收及结算

完成，并跟踪至缺陷责任期满止。

本项目工程缺陷责任期限为最晚

完成部分工程的竣工验收合格(以
政府相关部门出具的竣工验收备

案文件上注明的日期为准)后 2年，

跟踪期不计算进监理期。/按招标

文件要求执行。

公平、独立、诚信、科学地开展建设工

程监理服务与相关服务工作，成果文件

符合相关规范、标准要求，施工质量符

合设计图纸要求和国家、省、市相关法

律法规规定要求，符合《工程施工质量

验收规范》标准及相应配套的各专业验

收规范，工程质量合格。做好工程施工

安全的监理工作，保证施工场地清洁、

扬尘及噪音管理符合环境卫生管理的

有关规定。/按招标文件要求执行。

对评标结果有异议和投诉的，应根据《佛山市工程建设项目评标定标分离管理办法（暂行）》

及有关规定提出；

异议受理单位：佛山建发星中创企业管理有限公司

电话：0757-82789839
地址：佛山市南海区桂城街道

邮编：528200

投诉接收部门：佛山市南海区政务服务数据管理局

电话：0757-81253005
地址：佛山市南海区桂城街道夏南路 58 号方舟一号 1 座 2 栋 4 层 419 室

邮编：528200

招标代理：广东宏正工程咨询有限公司

联系人：余春龙、陈冠楠

电 话：0757-86319790
传 真：0757-86368680
地 址：佛山市南海区桂城街道海五路 6 号城智大厦 1 幢 10 层

邮 编： 528200

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


